2

UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            (((                                                                ((((((((((

Số:         /UBND-NN                        Quy Nhơn, ngày         tháng       năm 2005

	V/v lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật dự án Cấp nước sạch lấy nước từ hồ Định Bình.

                                           Kính gửi: - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

                                                           - Sở Kế hoạch và Đầu tư.

xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại văn bản số 1171/SNN-TL ngày 27/6/2005 về việc lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật dự án Cấp nước sạch lấy nước từ hồ Định Bình, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Về chủ trương, UBND tỉnh đồng ý giao Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chỉ đạo thực hiện lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật dự án Cấp nước sạch lấy nước từ hồ Định Bình để cấp nước sinh hoạt cho nhân dân các xã Vĩnh Hiệp, Vĩnh Hảo, Vĩnh Thịnh, Vĩnh Quang và nhu cầu khác, làm cơ sở đăng ký hỗ trợ vốn từ chương trình mục tiêu Quốc gia về Nước sạch và VSMT nông thôn và các nguồn vốn khác./.

                                                          KT.CHỦ TỊCH  ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:

- Như trên

- TT Nước sạch và VSMT nông thôn

- Lưu VP + K10.

                                                                                 Nguyễn Văn Thiện